2022年度项目支出绩效自评表
	项目名称
	市电子政务外网平台中心机房租赁费及运行维护费　

	主管部门
	　益阳市政务管理服务局
	实施单位
	　益阳市智慧城市和大数据中心

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　180
	　180
	180
	10分
	100%
	10分

	
	其中：当年财政拨款　
	　180
	　180
	180
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	租赁机房动环情况稳定，租赁网络设备及线路达到网络组网需求并且运行稳定。保障市电子政务外网平台网络运行稳定、应用系统使用正常。　　
	实现全市市直单位电子政务外网的全覆盖，建立完善的网络安全体系和健全运维体系，保障市直单位网络的正常使用。对政务外网核心和互联网出口进行整合利用，提升网络安全能力。　　　　

	绩
效
指
标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	改造机房
	1个
	1个
	5
	5
	　

	
	
	
	租赁核心及汇聚机房网络设备
	17台
	17台
	5
	5
	　

	
	
	
	租赁接入单位出口网络设备
	150台
	150台
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	市电子政务外网平台网络运行情况
	各项故障及投诉处理满意度评级为满意。
	各项故障及投诉处理满意度评级为满意。
	5
	4
	故障响应时效有待提升。下一步将继续完善故障处理机制，更及时处理故障情况，

	
	
	
	运行维护
	机房动环、网络设备、电子政务外网专线运行维护稳定提升
	[bookmark: _GoBack]机房动环、网络设备、电子政务外网专线运行维护稳定提升
	10
	9
	后期维护管理有待加强。下一步将加强后期运维考核管理，建立健全项目运维考核管理办法，

	
	
	
	系统的稳定运行率
	持续稳定运行
	持续稳定运行
	5
	5
	

	
	
	
	应用系统使用情况
	及时排查安全隐患，确保设备不断电，系统运行稳定
	通过优化系统和监管及时排除安全隐患，系统运行稳定
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	网络维护及时率
	≥95%
	≥95%
	5
	
	

	
	
	成本指标
	运维成本
	180万元/年
	180万元/年
	5
	5
	

	
	效益指标

（40分）
　

	经济效
益指标
	资源整合共享率
	持续整合
	持续整合
	10
	10
	

	
	
	社会效
益指标
	提高政府办公效率
	显著提高
	显著提高
	10
	9
	继续提高办公效率

	
	
	可持续影响指标
	全市市直单位外网全部联通到位
	100%
	98%
	10
	10
	　

	
	
	服务对象满意度指标
	接入行政单位满意度
	95%以上
	98%
	10
	9
	提高服务水平

	总分
	100分
	　96分
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